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מ"י 41731/06/15 – מדינת ישראל נגד אברהם חביב
בית משפט השלום בפתח תקווה

19 יוני 2015 מ"י 41731-06-15 מדינת ישראל נ' חביב
  

לפני כבוד השופט נחום שטרנליכט
מדינת ישראל המבקשת

נגד
אברהם חביב החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב רפאל סעדון

ב"כ החשוד עו"ד ליאת פרייברג ממשרדו של עו"ד זילברברג

החשוד - הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אכן, אין להמעיט בחומרת המעשים המיוחסים לחשוד, ככל שאכן החשדות יתאמתו. יחד עם זאת, התנהלות
המשטרה מעוררת תמיהה כלשהי, שאם אכן מדובר במי שיש עילה לעוצרו מחמת מסוכנותו, הרי שלא ברור
כיצד ממועד הגשת התלונה, 16/6/2015, ועד עתה לא נעשתה שום פעולת חקירה על ידי המשטרה, למעט
לכל נעשו  יומיים  באותם  האם  ברור  לא  התלונה.  הגשת  לאחר  יומיים  בצהריים,  אתמול  החשוד  של  מעצרו 
הפחות פעולות כלשהן לאיתורו של החשוד. נראה כי בהתנהלות זו יש כדי ללמד על כך, שגם המשטרה עצמה
אינן כאלה ששחרור החשוד עלול כה מסוכן. פעולות החקירה המתוכננות  הוא  אינה סבורה שהחשוד עצמו 

לשבשן.

באמצעות זו  מסוכנות  לאיין  ניתן  כי  נראה  בבקשה,  הנטענת  מסוכנות  אותה  החשוד,  של  למסוכנותו  באשר 
חלופת מעצר מתאימה.
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שוחחתי עתה עם אחיו של החשוד, והתרשמתי כי יוכל לספק בביתו חלופת מעצר ראויה וכי הוא מתאים וראוי
לשמש כערב - מפקח. המדובר באדם מבוגר יחסית, נעדר עבר פלילי, המודע לאחריות המוטלת עליו בתפקיד

זה של ערב - מפקח.

אשר על כן אני מורה כדלהלן:

החשוד ישוחרר לאלתר בכפוף לתנאים הבאים:

1.         החשוד ישהה בתנאי מעצר בית מלאים בבית אחיו, מר יהודה חביב, נושא ת"ז 004058061,
וזאת עד ופיקוח צמודים של הערב המפקח,  לליווי  ברח' אלעזר החורני 3, תל אביב, בכפוף 

ליום 22/6/2015 בשעה 12:00.

2.         החשוד לא יצור קשר כלשהו, לא במישרין ולא בעקיפין עם מי מאנשי מקום עבודתו, זאת עד
למועד הנ"ל. אין בהוראה זו כדי לאסור על אשת החשוד להודיע למקום העבודה על היעדרותו

של החשוד, לעת עתה, עד לפקיעת תוקף תנאי השחרור.

לשם הבטחת תנאי השחרור, תופקדנה הערובות הבאות:

1.         החשוד יפקיד התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

2.         ערבות צד ג' של האח, מר יהודה חביב, בסך 10,000 ₪.

3.         הפקדת סך של 2,500 ₪ במזומן.

אם לא יעמוד החשוד באיזה מתנאי השחרור האמורים לעיל, ייעצר ויובא בפני שופט בתוך 24 שעות ממועד
מעצרו. אם יפר החשוד איזה מתנאי השחרור האמורים לעיל יודיע על כך הערב המפקח מיידית למשטרה.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ה, 19/06/2015 במעמד הנוכחים.

נחום שטרנליכט , שופט

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ
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